

Republica Moldova

Raionul Drochia

CONSILIUL SĂTESC CHETROSU

Primăria Chetrosu

tel. (54)2-36; 2-38



Республика Молдова

Район Дрокия

Сельский совет Кетросу

Примэрия Кетросу

тел. (54) 2-36; 2-38

SRL „LOVIS ANGRO „

Vă aducem la cunoștința d-voastră, că la achiziționarea produselor alimentare pentru instituțiile preșcolare nr.1 și nr. 2 din s. Chetrosu, r-l Drochia ocds—b3wdp1-MD-1558954749782 compania d-voastră a câștigat după criteriul prețul cel mai scăzut următoarele produse alimentare-

n/o	Denumirea produsului	Un.măs	cantitate	Preț cu TVA	Suma cu TVA
1	Sare iodată	Kg	55	4,36	239,80
2	Pastă de roșii	Buc	83	15,20	1261,60
3	Zahăr din sfeclă	Kg	450	12,46	5607,00
4	Ulei deodorizat	Buc	28	88,60	2480,80
5	Porumb cons-t	Buc	80	11,00	880,00
6	Crupe de grâu	Kg	40	6,38	255,20
7	Crupe de orz mărunțit	Kg	40	7,56	302,40
8	Orez bob rotund c/s	Kg	100	13,24	1324,00
9	Crupe de griș	Kg	75	8,68	651,00
10	Crupe de porumb	Kg	45	7,82	351,90
11	Crupe de grâu c/s	Kg	65	9,48	616,20
12	Fulgi,,miusli cu fructe,,	Kg	75	26,00	1950,00
13	Tăieței de casă	Kg	60	33,60	2016,00
14	Paste făinoase figurate	Kg	100	8,84	884,00
15	Fasole uscate	Kg	70	14,76	1033,20
16	Mazăre verde cons. 0,72	Buc	130	15,24	1981,20
17	Mazăre uscată jum.	Kg	62	6,86	425,32
18	Suc de fructe 1/3l	Buc	500	23,90	11950,00
19	Ouă de găină	Buc	4000	1,28	5120,00
20	Fileu de pui cong-t	Kg	400	58,00	23200,00
21	Hec f/c congelat	Kg	300	43,90	13170,00
22	Biscuiți de ovăs	Kg	65	22,20	1443,00
23	Făină de grâu 1/2kg	Kg	250	7,94	1985,00
24	Fructe uscate in asor-t	Kg	30	25,60	768,00
25	Roșii/castraveți marinați 1/3l	Buc	50	28,00	1400,00
26	Majiun din fructe 1/0,86	Buc	88	18,30	1610,40
27	Sodă de mîncare	Buc	15	10,20	153,00
28	Verdeață uscată1/10gr	Buc	370	2,60	962,00
29	Carne de vită ref.degr,desosată	Kg	50	91,80	4590,00
30	Crupe de mei	Kg	55	21,40	1177,00

31	Crupe de arpacas	Kg	40	7,68	307,20
32	Hrișcă	Kg	75	10,42	781,50
33	Oțet 6%	Buc	21	5,14	107,94
34	Semințe de susan dec.	Kg	14,5	82,92	1202,34
35	Semințe de floarea soarelui dec.	Kg	52	23,40	1216,80
36	Covrigei cu tărițe	Kg	60	18,80	1128,00
37	Drojdie	Buc	65	3,80	247,00
38	Făină de porumb	Kg	40	7,80	312,00
39	Foi de dafin	Buc	15	1,34	20,10
40	Covrigei cu mac	Kg	20	18,20	364,00
41	Piper negru	Buc	10	16,99	169,90
42	cacao	buc	15	7,80	117,00
					95761,80



Conducătorul grupului de lucru

ION PRODAN

№	Descrierea produsului	Unitate	Cantitate	Preț unitar	Suma cu TVA
1	Sare iodată	Kg	25	4,36	109,00
2	Pastă de roși	Buc	83	12,30	1021,50
3	Zahăr din steață	Kg	450	17,46	7857,00
4	Ulei deoliat	Buc	18	88,60	1594,80
5	Vanilie conif.	Buc	80	11,00	880,00
6	Crupe de grâu	Kg	40	6,38	255,20
7	Crupe de orez mărunt	Kg	40	7,58	303,20
8	Oțet nepretins	Kg	100	13,24	1324,00
9	Crupe de grâu	Kg	75	8,68	651,00
10	Crupe de porumb	Kg	45	7,82	351,90
11	Crupe de grâu c/s	Kg	65	9,48	616,20
12	Fugă, mazăre cu fructe	Kg	75	26,00	1950,00
13	Tărâțe de casă	Kg	60	39,60	2376,00
14	Plăcinte făinoase făurite	Kg	100	8,84	884,00
15	Făinoase uscate	Kg	70	14,76	1033,20
16	Mazăre verde conif. 0,73	Buc	130	12,34	1604,20
17	Mazăre uscată jum.	Kg	65	6,86	445,90
18	Suc de fructe 1,31	Buc	200	23,90	4780,00
19	Ouă de găină	Buc	4000	1,38	5520,00
20	Fileu de pui congelat	Kg	400	28,00	11200,00
21	Mei 1,2c	Kg	300	48,90	14670,00
22	Bricuri de ouă	Kg	65	32,50	2112,50
23	Făină de grâu 1,2c	Kg	350	7,94	2779,00
24	Fructe uscate în storț	Kg	30	22,60	678,00
25	Roșițe/astivani mărtași 1,31	Buc	90	28,00	2520,00
26	Meiun din fructe 1,08c	Buc	88	18,30	1610,40
27	Sodă de mină	Buc	15	10,20	153,00
28	Verdețe uscată 1,08c	Buc	370	2,60	962,00
29	Carne de vită rețetă deosebită	Kg	50	91,80	4590,00
30	Crupe de mei	Kg	25	21,40	535,00